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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82418029E

2. Data e Regjistrimit 18/12/2018
3. Emri i Subjektit ALBRECOVERY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Paper PAPER Territori i Uzines se Ferrokromit te 
Shoqerise Albanian Chrome shpk ACR 
125.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Cdo veprimtari qe i perket fushes se: Minierave (Nxjerrja, 

perpunimi dhe tregtimi i mineraleve dhe metaleve). Karriera 
inerte e minerale. Transporte tokesore dhe ujore (detare). 
Eksporte dhe importe. Blerje dhe shitje me shumice e pakice 
te te gjitha mineraleve, te perpunuara dhe te paperpunuara. 
Perpunime te materialeve inerte, metalore dhe jometalore. 
Blerjen dhe shitjen brenda dhe jashte vendit te metaleve ne 
pergjithesi, perfshire por pa u kufizuar tek metalet e cmuara. 
Shoqeria do te kryeje dhe cdo operacion tjeter ekonomik e 
financiar, te mundshem e te ligjshem, qe administratoret apo 
ortaket do ta gjykojne te nevojshme, qofte dhe te 
papermendur shprehimisht ne Statut por qe jane te 
nevojshem, te domosdoshem apo te lidhur per realizimin e 
objektit te shoqerise. 
Visar Suhodolli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/06/2020                Deri: 10/06/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori ka te drejte te perfaqesoje shoqerine me palet 
e treta, pervec te gjitha veprimeve bankare. Ne te gjithe 
veprimtarine bankare shoqeria perfaqesohet vetem nga cilido 
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prej ortakeve. Gjithashtu administratori nuk ka te drejte te 
nenshkruaje kontrata ne emer te shoqerise, pa miratimin 
paraprak te ortakeve, qofte nepermjet nje vendimi te shkruar 
te Asamblese se ortakeve apo nepermjet konfirmimit te 
Ortakeve nepermjet postes elektronike.Administratori te 
kryeje per llogari te shoqerise vetem pagesa qe lidhen me 
pagat e punonjesve, sigurimet shoqerore, taksa te ndryshme 
vendore dhe qendrore dhe pagesat e doganes.Miratimin per 
pagesa te faturave te ndryshme qe nevojiten per sherbim te 
shoqerise, vlera e pageses nuk duhet te tejkaloje fondin limit 
te ketyre pagesave deri ne Shumen 1000 euro (nje mije euro) 
ose e konvertuar ne leke ne shumen 130 000 leke (njeqind e 
tredhjete mije leke)

12. Ortakët VisarSuhodolli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 62.500,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FaikKrasniqi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 62.500,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Elbasan  Paper PAPER Territori i Uzines se Ferrokromit te 
Shoqerise Albanian Chrome shpk ACR 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBRECOVERY
E-Mail: info@albrec.al  
Telefon: 0682403998  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-035005-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA4986F7-D114-4022-A536-3CF093BDE9C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC74FEB4-D410-4B71-BE6B-756595C61A79
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-041470-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.19.12.2018, ku vendosi : 
Miratimin e kompetencave të administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ledi Mandreja")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori ka te drejte te perfaqesoje shoqerine me 
palet e treta, pervec te gjitha veprimeve bankare. Ne te gjithe veprimtarine bankare 
shoqeria perfaqesohet vetem nga cilido prej ortakeve. Gjithashtu administratori nuk ka 
te drejte te nenshkruaje kontrata ne emer te shoqerise, pa miratimin paraprak te 
ortakeve, qofte nepermjet nje vendimi te shkruar te Asamblese se ortakeve apo nepermjet 
konfirmimit te Ortakeve nepermjet postes elektronike.")            u be              ("Miratimin 
per pagesa te faturave te ndryshme qe nevojiten per sherbim te shoqerise, vlera e pageses 
nuk duhet te tejkaloje fondin limit te ketyre pagesave deri ne Shumen 1000 euro (nje 
mije euro) ose e konvertuar ne leke ne shumen 130 000 leke (njeqind e tredhjete mije 
leke)")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-088226-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 389 Rep 
dhe 89/3 Kol datë 31.01.2019 për miratimin e transferimit të 25% të kuotave nëpërmjet 
dhurimit nga ortaku z. Visar Suhodolli tek ortaku Stefan Lembrecht. Miratimi i kontratës 
së dhurimit të kuotave.Kontratë dhurimi Nr. 390 rep dhe 90/2 Kol datë 31.01.2019.
Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "4,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "41.666,67"          u be            "31.250,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Stefan Lembrecht")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para "31.250,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Visar Suhodolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("62.500,00")            u be              ("31.250,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Visar Suhodolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("25,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB992495-8297-42CB-8D08-1B0DA27E1859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EF08A9-03B4-4052-A142-4953676F8574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76EF08A9-03B4-4052-A142-4953676F8574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58802C75-5D7F-4182-9A5F-19F99E128384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58802C75-5D7F-4182-9A5F-19F99E128384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BAC6FFF-0D05-4E9C-9C02-287F433842D5
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Transferim i kuotave te kapitalit

07/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-094242-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 04.02.2019 ku 
është kërkuar: Hapja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Territori i Uzines se Ferrokromit te Shoqerise Albanian Chrome shpk ACR;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-136307-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 14.03.2019, ku eshte vendosur: 
Miratimi i Shitjes te 25% te kuotave te ortakut Gunther Pieplow qe zoteron ne shoqerine 
"ALBRECOVERY" sh.p.k. Depozitimi i Kontrates se Shitjes  Nr.1224 Rep., Nr.222/4 
Kol., date 14.03.2019 ndermjet pales shitese Gunther Pieplow  dhe pales blerese 
GUDRUN ANJA PIEPLOW GEB . ZELLMER.  Depozitimi i  Prokures se Posacme 
Nr.1225 Rep., Nr. 223/4 Kol., date 14.03.2019, me ane te se ciles GUDRUN ANJA 
PIEPLOW GEB . ZELLMER, caktojne si perfaqesues Gunther Pieplow qe te veproje ne 
baze te tagrave qe i lejon kjo prokure.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("GUDRUN ANJA PIEPLOW GEB . ZELLMER")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne para 
"31.250,00
eshte larguar ortaku:            ("Gunther Pieplow")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-522206-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.06.2020 për miratimin e shitjes së 25% të kapitalit  nga ortaku znj.GUDRUN ANJA 
PIEPLOW GEB . ZELLMER tek z. Visar Suhodolli.Miratimin e shitjes se 25% të kapitalit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1186329-8FEA-48D8-817D-F911DA708B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B5A72A-9B4F-4FE2-8A49-5501E1AB4C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAABF1A9-BC42-40B7-A500-86AABB020A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0111F20A-DABD-48F0-8575-A3A00AEAF260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0111F20A-DABD-48F0-8575-A3A00AEAF260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB08876-5229-45E5-B9C4-466E8B3E02F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DB08876-5229-45E5-B9C4-466E8B3E02F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBCCFB6C-B714-45E3-B6AF-7FA3E0B5F965
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACC3CADB-AC5D-4BD3-BCB5-BF6F3E68602A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0393B393-F5BC-4EB0-B2F6-DF45CB0E0FFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13739EA8-5C0C-4C42-B454-EFC8B6C2E7A5
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nga ortaku z.Stefan Lembrecht tek ortaku z. Faik Krasniqi. Miratimin e kontratave 
përkatëse. Ortakët e shoqërisë pas shitjes do te jenë: Visar Suhodolli 50% dhe Faik 
Krasniqi 50%.Miratimin e dorëheqjes së administratorit  Ledi Mandreja dhe emërimin e z. 
Visar Suhodolli. Kontrate shitje Nr. 1728 Rep dhe 303 Kol date 10.06.2020 dhe kontrate 
shitje Nr. 1729 Rep dhe 304 Kol datë 10.06.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "4,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "31.250,00"          u be            "62.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("GUDRUN ANJA PIEPLOW GEB . ZELLMER")         
eshte larguar ortaku:            ("Stefan Lembrecht")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Krasniqi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.250,00")            u be              ("62.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Faik Krasniqi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Visar Suhodolli")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("31.250,00")            u be              ("62.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Visar Suhodolli")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Visar Suhodolli")                      Nga data 
"10/06/2020             Ne daten "10/06/2025
eshte larguar administratori:            ("Ledi Mandreja")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-633381-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 10.12.2020 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Paper;         PAPER;         
Territori i Uzines se Ferrokromit te Shoqerise Albanian Chrome shpk ACR;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.9, Rruga Karl Gega, Nd.11, Ap.7, Kodi 1016;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EF877E1-015D-4FEC-98C2-8AE1A82B57CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86E3CF5-D1C2-4044-B829-AC36B4BC1E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F86E3CF5-D1C2-4044-B829-AC36B4BC1E94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33934DF2-1385-4A6E-BF25-DD0B8AD70D98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B64FA427-C8DD-4FDA-940A-F10E6C89B66E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DEEEB1-1BD1-4747-B986-14734AFBCC4F
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-702854-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.51/12 0008-21 Prot., date 12.05.2021, 
protokolluar nga QKB me nr.4937,Prot., date 17.05.2021 "Per Vendosjen  e Sekuestros 
Konservative”, leshuar nga Zyra e Permbarimit Privat “Besa” Shpk, drejtuar QKB-se, ku 
ka urdheruar:Vendosjen e sekuestros konservative ne aksionet,kuotat e debitorit Shoqeria 
“ALBRECOVERY” Shpk  Nipt L82418029E, si  dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga  
zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin  e tyre si 
dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit 
tregtar.Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-706854-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Urdhrit Nr.1468/5Prot , Nr. 1468 Regj date 
17.05.2021 protokolluar nga QKB me Nr.5105Prot., date 21.05.2021, leshuar nga 
Sherbimi Permbarimor “JUS”, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative, mbi kuotat dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave per shumen e 
detyrimit ne total prej 2,568,320 leke, te debitorit “ALB-RECOVERY”  me Nipt 
L82418029E.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-845267-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 18697 Prot, datë  31.12.2021, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “ALBRECOVERY”SHPK, pajisur me NUIS (NIPT) 
L82418029E, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-901299-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 132/2 Prot,  Nr. 0009-21 Dosje, datë 
22.04.2021 protokolluar në QKB me Nr. 11867 Prot date 27.04.2021  lëshuar nga Zyra 
Përmbarimore Private “ BESA” shpk , ku eshte urdheruar: Vendosja e masës së sekuestros 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D105D0F5-2B7F-4E4B-B6C3-753ADBBF76F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91961E7B-70EC-4D45-B945-F7E1D927B8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91961E7B-70EC-4D45-B945-F7E1D927B8FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=030EBDC2-0414-4684-8172-3FA61FEB7E45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C9DFAD-318E-4994-85D4-87AA312CE44B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7303D98-1560-4BE5-AD64-A9EEE505BBDB
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konservative në aksionet e kuotat e  debitorit Shoqëria “ ALBRECOVERY” shpk  me 
NIPT L82418029E si dhe mbi të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre 
aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen 
e asnjë veprimi tjetër i cili mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 27/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DED2BF-8B6B-4666-B2FA-4977F034061E

